CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Moção n0Á16/2015

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa na forma regimental vigente, Moção

de Profundo Pesar pelo falecimento da Sra. Sebastiana Alves de Mendonça, mãe da

ex-Deputada Maria Lúcia Cardoso e avó do Deputado Federal Newton Júnior,

ocorrido na data de hoje.

Neste momento de dor, solidarizamo-nos com os familiares e amigos da

falecida, enviando-lhes o nosso abraço de pêsames e o desejo de que encontrem a

conformidade.

Rogamos a Deus que acolha a alma da estimada Sebastiana Alves

Mendonça, permitindo-lhe repousar em paz na Morada do Pai Eterno.

Palácio 11  de Janeiro, em 16 de junho de 2015

Á6j 061
PTR Roem*

P CO)

tE

Ver. GIL ANTÔ 	INIZ
Pre 	nte-

Ic e